
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRUNG SƠN 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 21/QĐ-UBND  Trung Sơn, ngày 29 tháng 01 năm  2024 

    

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc đề nghị khen thưởng cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong phong trào bảo vể An ninh Tổ quốc năm 2023. 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003,  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng 

ngày 14 tháng 6 năm 2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Quyết định số 36/2019/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa 

Thiên Huế Về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế, 

ngày 09  tháng 10 năm 2019; 

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr-CAX, ngày 24/01/2024 của Ban Công an xã 

Trung Sơn; 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho tập thể, cá nhân đã đã có thành tích xuất sắc trong 

phong trào bảo vể An ninh Tổ quốc năm 2023. ( Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng cho các cá nhân thực hiện theo quy định hiện hành của 

Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

         Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng xã và các cá nhân có ghi tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 Nơi nhận:                      CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;            

- Lưu: VT, TĐKT.   
 

 

  

 

 

  



DANH SÁCH 

Khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong phong trào bảo vể An ninh Tổ quốc năm 2023. 

 (Kèm theo Quyết định số: 21/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01  năm 2024 của UBND 

xã Trung Sơn) 

 

1. Tập thể: 

TT Tên tập thể  Nội dung 

1.  
Thôn Ta Ay Ta  

 

 

 

Đã có thành tích xuất 

sắc trong phong trào 

bảo vể An ninh Tổ 

quốc năm 2023. 

2.  
Thôn A Đeeng Par Lieng 1 

3.  
Thôn A Đeeng Par Lieng 2 

4.  
Trường Tiểu học Hồng Trung 

5.  
Trạm Y Tế xã Trung Sơn 

2. Cá nhân: 

 

 

 

 

TT Họ và tên  Chức vụ Đơn vị Nội dung 

1.  Ông: Hồ Thah Thương Công an xã Trung Sơn 

Đã có thành tích 

xuất sắc trong 

phong trào bảo vể 

An ninh Tổ quốc 

năm 2023. 

2.  Ông: Lê Quang Nhân 
Công an 

viên  

Thôn A Đeeng 

Par Lieng 2 

3.  Ông: A La Thuật 
Công an 

viên  

Thôn A Đeeng 

Par Lieng 1 

4.  Ông: Trần Đức Anh 
Công an 

viên  
Thôn Ta Ay Ta 

5.  Ông: Hồ Văn Hạnh 
Người có 

uy tín 

Thôn A Nieeng 

Lê Trieng 1 


		2024-01-29T08:41:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




